Comércio CNP3:06.084,579/0001-02
Representação e
ConsultoriaÚNICA

ÚNICA COMÉRCIO,REPRESENTAÇÃO E CONSULTORIA EIRELI

AV. Proresson MAnio Wennecx, 2721, SALA 06 -Bunris -BeLo Homzonte-MG
CEP: 30.575-180-Fone: (31) 986808-1809  E-man FROSSABDUNICAGDGMAIL.COM

Belo Horizonte, 27 de dezembro de 2023

Prezada Tânia Meire Moite de Aguiar,

Agradeço pela comunicação por meio do ofício número 27122023-02
GABISEMED, expressando o interesse em aderir à ata de registro de preços de
nº 006/2023.

Gostaríamosde informar que a Ata de Registro de Preços de nº 006/2023,
referente ao Pregão Presencial nº 005/2023, Processo Licitatório nº 014/2023,
realizada pelo Consórcio Intermunicipal de Saúde da Microrregião do Vale do
Aço — CONSAÚDE, encontra-se disponível e apta para adesão conforme

planilha abaixo:

Kem Descrição Quant Valor Un Valor Total
4 Programa Educacional Da 5 R$ R$

Inclusão Social na Sala de Aula 32.777,78 163.888,90
Kit de Peças/Componentes de

R$2 Laboratório de Ciências á R$ 109.450,00 437.800,00Fundamental Il SER

a Projeto Pedagógico A Tenda 3 R$ R$
da Cultura 85.875,00 257.625,00

4 Programa Educacional Soninho
6 R$ R$

do Bebê 31.500,00 189.000,00
R$TOTAL GLOBAL

1.048.313,90

Estamos à disposição para qualquer esclarecimento adicional e para
auxiliar no processo de adesão.

Atenciosamente,

Eduardo Frossard
Unica RH Representações e Comercio Ltda

Diaitalizado com CamScanner